АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 января 2014 г.                                   № 08-01-ра
О внесении изменений в распоряжение от 28 декабря 2011 г. № 08-28-ра «Об  администрировании доходов бюджета Пашозерского сельского поселения»
             В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, действующими Указаниями о порядке применения бюджетной классификации РФ, Порядком осуществления бюджетных полномочий главного администратора, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2007 г. № 995, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 16.12.2013 г. № 121н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 г. № 65н»:
     1. Внести в пункт 1 следующие изменения:

· Добавить  следующий код бюджетной классификации:
- 951 2 02 02216 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а так же капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации – Богданову С.О.
Глава администрации

Пашозерского сельского поселения                                                                       Н.В. Воронцова